

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

K2 F&B HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2108)

截至2023年6月30日止六個月的 中期業績公告

K2 F&B Holdings Limited (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 欣然公佈，本公司及其附屬公司 (統稱為「本集團」) 截至2023年6月30日止六個月 (「報告期」或「2023年上半年」) 之未經審核簡明綜合中期業績連同截至2022年6月30日止六個月 (「2022年上半年」) 之比較數字。業績已由本公司審核委員會 (「審核委員會」) 審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2023年6月30日止六個月

		截至6月30日止六個月	
	附註	2023年 千新加坡元 (未經審核)	2022年 千新加坡元 (未經審核)
收益	5	26,384	21,912
其他收益及虧損淨額		113	109
所消耗存貨成本		(8,785)	(7,246)
員工成本		(8,492)	(5,929)
物業租金及相關開支		(1,891)	(1,634)
管理、清潔及公用事業開支		(1,670)	(1,361)
物業、廠房及設備折舊		(1,076)	(501)
使用權資產折舊		(1,330)	(732)
其他經營開支		(2,339)	(2,390)
財務成本	6	(1,242)	(764)
除稅前(虧損)/溢利	7	(328)	1,464
稅項	8	(247)	(147)
期內(虧損)/溢利		(575)	1,317
期內全面(虧損)/收益總額		(575)	1,317
每股(虧損)/盈利			
基本及攤薄(新加坡仙)	10	(0.07)	0.16

簡明綜合財務狀況表

於2023年6月30日

		2023年 6月30日 千新加坡元 (未經審核)	2022年 12月31日 千新加坡元 (經審核)
	附註		
非流動資產			
投資物業		113,130	113,130
物業、廠房及設備	11	57,894	57,428
使用權資產		7,192	8,521
遞延稅項資產		69	69
已付按金		1,530	1,091
按公平值計入損益的金融資產		751	733
		<u>180,566</u>	<u>180,972</u>
流動資產			
存貨		143	234
貿易及其他應收款項	12	645	505
預付款項及已付按金		1,020	1,159
按公平值計入損益的金融資產		985	984
已抵押銀行存款		1,015	1,015
現金及現金等價物		6,703	5,946
		<u>10,511</u>	<u>9,843</u>
流動負債			
貿易應付款項	13	2,961	2,893
應計費用、其他應付款項及已收按金		5,553	4,232
借款	14	11,156	4,811
租賃負債		2,431	2,446
應付稅項		308	547
		<u>22,409</u>	<u>14,929</u>
流動負債淨額		<u>(11,898)</u>	<u>(5,086)</u>
總資產減流動負債		<u>168,668</u>	<u>175,886</u>

		2023年 6月30日 千新加坡元 (未經審核)	2022年 12月31日 千新加坡元 (經審核)
附註			
非流動負債			
借款	14	85,669	91,099
租賃負債		5,178	6,400
修復成本撥備		302	302
已收按金		520	511
		<u>91,669</u>	<u>98,312</u>
淨資產		<u>76,999</u>	<u>77,574</u>
資本及儲備			
股本	15	1,381	1,381
儲備		75,618	76,193
		<u>76,999</u>	<u>77,574</u>

簡明綜合現金流量表

截至2023年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2023年	2022年
	千新加坡元	千新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
經營活動所得現金淨額	3,863	4,964
投資活動所用現金淨額	(1,368)	(5,749)
融資活動所用現金淨額	(1,738)	(71)
期初現金及現金等價物	<u>5,946</u>	<u>6,918</u>
期末現金及現金等價物	<u><u>6,703</u></u>	<u><u>6,062</u></u>

簡明綜合權益變動表

截至2023年6月30日止六個月

	股本	股份溢價	其他儲備 (附註)	保留盈利	總計
	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元	千新加坡元
於2023年1月1日(經審核)	1,381	21,708	2,790	51,695	77,574
本期間虧損及全面虧損總額	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(575)</u>	<u>(575)</u>
於2023年6月30日(未經審核)	<u>1,381</u>	<u>21,708</u>	<u>2,790</u>	<u>51,120</u>	<u>76,999</u>
於2022年1月1日(經審核)	1,381	21,708	2,790	46,021	71,900
本期間溢利及全面收益總額	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,317</u>	<u>1,317</u>
於2022年6月30日(未經審核)	<u>1,381</u>	<u>21,708</u>	<u>2,790</u>	<u>47,338</u>	<u>73,217</u>

附註：本集團其他儲備指本集團於首次公開發售重組產生的儲備，屬不可分派。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至2023年6月30日止六個月

1. 一般資料

K2 F&B Holdings Limited於2018年3月13日根據公司法在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。其母公司為Strong Oriental Limited，該公司於英屬處女群島註冊成立。本公司最終控股股東為朱志強先生，彼亦為本公司執行董事。本公司股份已自2019年3月6日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板（「主板」）上市及買賣。本公司註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, P.O.Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。本公司新加坡總部及主要營業地點位於51 Ubi Avenue 1, #0217/18 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933，本公司的香港主要營業地點位於香港九龍紅磡德豐街22號海濱廣場二座13樓1307A室。

本公司為一間投資控股公司。其附屬公司主要從事租賃、食肆場地及檔位管理以及經營餐飲檔位。本集團於報告期的未經審核簡明綜合財務報表乃以新加坡元（「新加坡元」）呈列，此乃本公司的功能貨幣。除另有列明外，所有數值湊整至最接近千位（「千新加坡元」）。

2. 編製基準

報告期之未經審核簡明綜合財務報表（「中期財務報表」）乃根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄16適用披露規定及國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的國際會計準則（「國際會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。中期財務報表乃按照歷史成本法編製，惟按公平值計算的投資物業及若干按公平值計入損益的金融資產則除外。

中期報告並不包括年度報告一般包括之各類附註。因此，本公告應與截至2022年12月31日止年度的年報一併閱覽。

編製中期財務報表所用會計政策及計算方法與截至2022年12月31日止年度之年度財務報表所用者一致，惟應用下文所述新訂及經修訂國際財務報告準則除外。

3. 應用新訂及經修訂國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)

應用新訂國際財務報告準則及國際財務報告準則修訂本

於報告期內，本集團已首次應用由國際會計準則理事會頒佈且已於2023年1月1日或之後開始之年度期間強制生效的多項國際財務報告準則修訂本，以編製本集團之未經審核簡明綜合財務報表：

- 國際財務報告準則第17號，保險合約(包括國際財務報告準則第17號2020年6月及2021年12月(修訂本))
- 國際會計準則第1號及國際財務報告準則實務說明第2號(修訂本)，會計政策披露
- 國際會計準則第8號(修訂本)，會計估計的定義
- 國際會計準則第12號(修訂本)，與單一交易所產生的資產及負債相關的遞延稅項

報告期內應用國際財務報告準則修訂本對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或載於未經審核簡明綜合財務報表之披露並無重大影響。

4. 經營分部資料

就管理目的而言，本集團現分為兩類經營業務分部，即：

a. 租金及店舖管理

租金及店舖管理業務分部為向租戶出租食肆場地及向租戶提供清潔及公用事業服務(「租金及店舖管理」)。

b. 餐飲檔位

餐飲檔位業務分部主要為透過位於本集團及第三方經營及管理的食肆(如雜菜飯、煮炒、燒臘及雞飯)直接向消費者零售飲品、煙草產品及熟食(「餐飲檔位」)。

來自服務收入及租金收入的分部間收益乃參考類似服務及場地向外部人士收取的價格進行定價，而計入服務收入的分部間管理費收益乃按員工成本的加成率收取。

管理層按個別基準監察其業務單位之經營業績，以決定資源分配及評估表現。分部表現乃按經營溢利或虧損(計量方式在若干方面有別於中期財務報表內之經營溢利或虧損)評估。分部溢利指各分部所賺取的溢利，並未分配中央行政成本、董事酬金、匯兌收益／(虧損)、銀行利息收入及一般營運資金借款的財務成本。

截至2023年6月30日止六個月

	租金及 店舖管理 千新加坡元 (未經審核)	餐飲檔位 千新加坡元 (未經審核)	未分配 千新加坡元 (未經審核)	總計 千新加坡元 (未經審核)
分部收益				
來自客戶合約的外部收益	1,941	20,631	–	22,572
外部租金收入	3,812	–	–	3,812
	5,753	20,631	–	26,384
分部間收益：				
租金及服務收入	10,321	–	–	10,321
	16,074	20,631	–	36,705
調整及對銷	(10,321)	–	–	(10,321)
總收益	5,753	20,631	–	26,384
分部溢利／(虧損)	(621)	2,304	(2,011)	(328)
其他分部資料：				
匯兌收益	–	–	(57)	(57)
財務成本	(1,191)	–	(51)	(1,242)
物業、廠房及設備折舊	(666)	(267)	(143)	(1,076)
使用權資產折舊	(1,178)	(152)	–	(1,330)
員工成本	(1,504)	(5,390)	(1,598)	(8,492)
物業租金及相關開支	(1,084)	(807)	–	(1,891)
利息收入	–	–	*	*
資產及負債：				
分部資產	152,917	12,890	25,270	191,077
分部負債	90,601	7,442	16,035	114,078

* 少於1,000新加坡元。

截至2022年6月30日止六個月

	租金及 店舖管理 千新加坡元 (未經審核)	餐飲檔位 千新加坡元 (未經審核)	未分配 千新加坡元 (未經審核)	總計 千新加坡元 (未經審核)
分部收益				
來自客戶合約的外部收益	1,850	16,269	–	18,119
外部租金收入	<u>3,793</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>3,793</u>
	5,643	16,269	–	21,912
分部間收益：				
租金及服務收入	<u>9,103</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>9,103</u>
	14,746	16,269	–	31,015
調整及對銷	<u>(9,103)</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>(9,103)</u>
總收益	<u>5,643</u>	<u>16,269</u>	<u>–</u>	<u>21,912</u>
分部溢利／(虧損)	<u>1,549</u>	<u>1,481</u>	<u>(1,566)</u>	<u>1,464</u>
其他分部資料：				
匯兌收益	–	–	*	*
財務成本	(713)	–	(51)	(764)
物業、廠房及設備折舊	(180)	(204)	(117)	(501)
使用權資產折舊	(538)	(194)	–	(732)
員工成本	(1,198)	(3,455)	(1,276)	(5,929)
物業租金及相關開支	(1,270)	(364)	–	(1,634)
利息收入	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>*</u>	<u>*</u>
資產及負債：				
分部資產	<u>149,283</u>	<u>12,157</u>	<u>24,382</u>	<u>185,822</u>
分部負債	<u>91,820</u>	<u>5,112</u>	<u>15,673</u>	<u>112,605</u>

* 少於1,000新加坡元。

有關主要客戶的資料

概無單一主要客戶佔本集團總收益超過10%。收益分佈於廣泛客戶群。

地理資料

本集團主要於新加坡營運，收益來源及非流動資產皆位於新加坡。因此，概無呈列按地域分佈劃分的本集團收益及資產分析。

5. 收益

	截至6月30日止六個月	
	2023年 千新加坡元 (未經審核)	2022年 千新加坡元 (未經審核)
客戶合約收益		
銷售貨品，於某一時間點確認		
— 銷售熟食、飲品及煙草產品	20,631	16,269
服務收入，於一段時間內確認		
— 提供管理、清潔及公用事業服務	1,941	1,850
	22,572	18,119
其他來源收益		
向租戶出租場地的租金收入	3,812	3,793
	26,384	21,912

6. 財務成本

	截至6月30日止六個月	
	2023年 千新加坡元 (未經審核)	2022年 千新加坡元 (未經審核)
以下各項的利息：		
銀行借款	1,293	654
租賃負債	123	110
	1,416	764
與收購土地及開發成本相關的資本化利息	(174)	—
	1,242	764

7. 除稅前溢利

除稅前溢利已經扣除以下各項後達至：

	截至6月30日止六個月	
	2023年	2022年
	千新加坡元	千新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
員工成本(包括董事酬金)		
薪金及福利	8,088	5,544
定額供款退休計劃的供款	404	385
	<u>8,492</u>	<u>5,929</u>

8. 稅項

由於本集團的收入並非來自或來源於香港，故並無就香港稅項作出撥備。

於報告期內，新加坡企業所得稅(「企業所得稅」)率為17%(2022年：17%)。本集團的所得稅開支僅與本公司附屬公司的溢利有關，該等附屬公司於新加坡按17%的稅率繳稅。於報告期內及2023年上半年的所得稅開支主要組成部分如下：

	截至6月30日止六個月	
	2023年	2022年
	千新加坡元	千新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
新加坡企業所得稅	257	147
過往年度超額撥備	(10)	—
	<u>247</u>	<u>147</u>

9. 股息

董事會不建議就報告期派付任何中期股息(2022年上半年中期股息：無)。

10. 每股(虧損)/盈利

每股基本盈利乃基於報告期內之虧損約575,000新加坡元(2022年上半年：盈利1,317,000新加坡元)計算，及本公司於報告期已發行普通股之加權平均數800,000,000股(2022年上半年：800,000,000股)。

由於該兩個期間均無發行任何潛在普通股，故於達致每股攤薄盈利時並無作出調整。

11. 物業、廠房及設備變動

於報告期內，本集團收購土地物業、廠房及設備之成本約為1,600,000新加坡元(2022年上半年：約21,061,000新加坡元)，其中在建物業約1,152,000新加坡元(2022年上半年：零新加坡元)。

於2023年6月30日，賬面值約為40,276,000新加坡元(2022年12月31日：40,490,000新加坡元)的物業、廠房及設備乃由如下文截至2023年6月30日止六個月簡明綜合財務報表附註14所述按揭貸款所抵押。

12. 貿易及其他應收款項

	2023年 6月30日 千新加坡元 (未經審核)	2022年 12月31日 千新加坡元 (經審核)
貿易應收款項(附註)	458	300
其他應收款項	187	205
	<u>645</u>	<u>505</u>

附註：於報告期內，貿易應收款項未予以撇銷(2022年上半年：無)。

本集團於報告期末按發票日期的貿易應收款項賬齡分析如下：

	2023年 6月30日 千新加坡元 (未經審核)	2022年 12月31日 千新加坡元 (經審核)
0至30天	414	274
31至90天	25	72
91至180天	19	4
	<u>458</u>	<u>300</u>

客戶的平均信貸期為7天。

13. 貿易應付款項

	2023年 6月30日 千新加坡元 (未經審核)	2022年 12月31日 千新加坡元 (經審核)
貿易應付款項	<u>2,961</u>	<u>2,893</u>

貿易應付款項為不計息。貿易應付款項通常於15天至90天內結付。

於2023年6月30日及2022年12月31日，貿易應付款項乃以新加坡元計值。

於報告期末基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	2023年 6月30日 千新加坡元 (未經審核)	2022年 12月31日 千新加坡元 (經審核)
0至30天	2,960	2,879
31至90天	1	12
91至180天	<u>-</u>	<u>2</u>
	<u>2,961</u>	<u>2,893</u>

14. 借款

	2023年 6月30日 千新加坡元 (未經審核)	2022年 12月31日 千新加坡元 (經審核)
已抵押貸款 ¹	94,274	92,738
營運資金貸款 ²	<u>2,550</u>	<u>3,172</u>
	<u>96,825</u>	<u>95,910</u>

附註：

- 1 銀行借款乃通過質押若干本集團物業、廠房及設備、投資物業及銀行存款所抵押。
- 2 該貸款為臨時過渡性貸款計劃(「TBLP」)，根據新加坡政府所公佈，該計劃提供營運資金以應付業務。TBLP項下的貸款獲延期一年償還本金。

	2023年 6月30日 (未經審核)	2022年 12月31日 (經審核)
實際利率	<u>1.35% ~ 5.57%</u>	<u>1.35% ~ 3.51%</u>

按付款期限分析：

	2023年 6月30日 千新加坡元 (未經審核)	2022年 12月31日 千新加坡元 (經審核)
一年內或按要求	11,156	4,811
超過一年	<u>85,669</u>	<u>91,099</u>
	<u>96,825</u>	<u>95,910</u>

15. 股本

本公司之法定及已發行股本如下：

	千港元	千新加坡元
法定股本：		
<u>10,000,000,000</u> 股股份	<u>100,000</u>	<u>17,668</u>
	千港元	千新加坡元
已發行及繳足股份：		
<u>8,000,000,000</u> 股股份	<u>80,000⁽ⁱ⁾</u>	<u>1,381</u>

(i) 於2019年3月6日，1新加坡元=5.79港元。

業務回顧及展望

本集團的核心業務及收益結構保持不變。本集團自2004年起於新加坡擁有及經營美食中心。本集團的收益主要來源於本集團的兩個營運業務分部，即(i)涉及向租戶出租食肆場地及向租戶提供管理、清潔及公用事業服務的店舖管理營運(「店舖管理」)；以及(ii)透過位於本集團及第三方經營及管理的食肆(「餐飲檔位」)(如雜菜飯、煮炒、燒臘及雞飯)直接向消費者零售飲品、煙草產品及熟食的餐飲檔位營運。

餐飲業企業的經營環境仍然充滿挑戰。熟練勞動力的短缺，加上對外國工人的限制，給餐飲企業帶來人員配備方面的挑戰。新加坡本來就很高的運營成本，包括食品、租金、公用事業和勞動力，由於通脹壓力而進一步增加。隨著全球利率的上升，當地利率也隨之上升。較高的利率直接意味著較高的貸款利息支付。儘管如此，本集團將結合戰略規劃、運營效率、應變能力和以客戶為中心的方法來應對這些挑戰。本集團將努力為其利益相關者爭取最佳業績。

財務回顧

下表載列於所示報告期及2022年上半年按收益的三大類別劃分的收益明細：

	截至6月30日止六個月			
	2023年		2022年	
	千新加坡元	%	千新加坡元	%
銷售熟食、飲品及 煙草產品	20,631	78.2	16,269	74.2
出租物業予租戶的 租金收入	3,812	14.4	3,793	17.3
提供管理、清潔及 公用事業服務	1,941	7.4	1,850	8.5
總計	26,384	100.0	21,912	100.0

於報告期內及2022年上半年，銷售熟食、飲品及煙草產品為本集團的最大收益來源，分別佔本集團的收益的約78.2%及74.2%。銷售熟食、飲品及煙草產品所產生的收益由約16.3百萬新加坡元增加約4.4百萬新加坡元或26.8%至約20.6百萬新加坡元。增加主要由於2023年上半年餐飲檔位數量較2022年上半年有所增加。

向租戶租賃物業的租金收入所產生的收益基本維持不變。

提供管理、清潔及公用事業服務的收入由約1.85百萬新加坡元輕微增加約0.1百萬新加坡元或4.9%至約1.94百萬新加坡元。有關增加主要歸因於Lazada One於2022年上半年開展營運。

所消耗存貨成本

所消耗存貨成本由約7.2百萬新加坡元增加約1.6百萬新加坡元或21.2%至約8.8百萬新加坡元，其與銷售熟食、飲品及煙草產品收益增加相符。與熟食、飲品及煙草產品的銷售相比，所消耗存貨成本的增長速度較慢，原因是熟食、飲品及煙草產品的銷售價格上調以彌補成本及電費增加。所消耗存貨成本主要指就其餐飲零售業務採購食材，包括新鮮及冷藏肉類、海鮮、蔬菜、雞蛋、乾製食材、罐頭食品、調味品、飲品、咖啡粉及香煙的成本。

員工成本

員工成本為經營開支的第二大組成部分，於報告期及2022年上半年分別約為8.5百萬新加坡元及5.9百萬新加坡元，佔各期間收益的約32.2%及27.1%。

員工成本增加約2.6百萬新加坡元或43.2%，乃由於報告期內工資增加以及新開檔位員工人數增加所致。

物業租金及相關開支

物業租金及相關開支主要指自獨立第三方租賃物業以經營短期餐飲檔位及美食中心而支付的租金開支。物業租金及相關開支由約1.6百萬新加坡元增加約0.3百萬新加坡元或15.7%至約1.9百萬新加坡元。有關增加乃主要歸因於Lazada One於2022年上半年開展營運以及報告期內開設了多個新檔位。

管理、清潔及公用事業開支

管理、清潔及公用事業開支由約1.4百萬新加坡元增加約0.3百萬新加坡元或22.7%至約1.7百萬新加坡元。有關增加乃主要歸因於Lazada One於2022年上半年開展營運以及報告期內開設了多個新檔位。

其他經營開支

	截至6月30日止六個月	
	2023年	2022年
	千新加坡元	千新加坡元
行政費用	483	281
廣告及推廣	90	57
保險	9	13
物業稅及相關成本	603	641
維修及保養	383	373
法律與專業費用	338	420
電話及通信	24	21
捐贈	168	312
其他	241	272
	<u>2,339</u>	<u>2,390</u>

其他經營開支由約2.4百萬新加坡元輕微減少約0.1百萬新加坡元或2.1%至約2.3百萬新加坡元。該減少乃主要歸因於2022年上半年收購First Capital Pte Ltd導致法律與專業費用減少，以及捐贈減少，但部分被行政費用增加所抵銷。

財務成本

財務成本由2022年上半年約0.8百萬新加坡元增至於報告期內1.2百萬新加坡元，增幅達約62.6%，乃主要由於未償還貸款利率上升。

流動資金及財務資源

於2023年6月30日及2022年12月31日，本集團的主要財務狀況指標如下：

	2023年 6月30日 千新加坡元	2022年 12月31日 千新加坡元
流動資產	10,511	9,843
流動負債	22,409	14,929
流動負債淨額	(11,898)	(5,086)
計息銀行借款	96,825	95,910
權益	76,999	77,574
資本負債比率	<u>125.7%</u>	<u>123.6%</u>

本集團的總流動負債淨值增加約6.8百萬新加坡元，主要由於貸款流動部分增加。

於2023年6月30日，本集團未償還銀行借款總額約為96.8百萬新加坡元，較2022年12月31日的約95.9百萬新加坡元輕微增加0.9百萬新加坡元或1.0%。該增加主要由於用作營運資金的貸款3.2百萬新加坡元，以及於2023年8月，全數贖回有關出售一間全資附屬公司的物業貸款，部分被報告期內償還銀行借款所抵銷。

所有有抵押借款乃以本集團的(i)物業、廠房及設備；(ii)投資物業；(iii)未來租金收入；(iv)銀行存款；及(v)本公司及本集團兩間附屬公司的公司擔保作抵押，其加權平均實際利率約為3.23%。

於2023年6月30日，本集團的未動用銀行融資至少為16.6百萬新加坡元。本集團旨在透過保持充足的現金結餘、可動用已承諾信貸額度以擁有充足流動資金，從而令本集團以與其短期及長期財務需求一致的方式運用該等資金繼續開展業務。

資本負債比率乃按各期間或年度末計息銀行借款除以總權益再乘以100%計算。

於2023年6月30日，資本負債比率約為125.7%，2022年12月31日則為約123.6%。資本負債比率增加主要由於報告期借款增加所致。

所得款項用途

如本公司日期為2019年3月5日之公告所載，本公司股份於2019年3月6日在聯交所主板上市，而本公司已於2019年3月6日按每股發售股份0.75港元發行200,000,000股新股份。於扣除相關上市開支後，股份發售所得款項淨額約為110.0百萬港元（「所得款項淨額」）。

茲提述本公司日期為2022年9月30日的公告。為了使本集團能夠有效實施業務策略以應對快速發展的市場及趨勢，董事會更改了餘下所得款項淨額用途。

截至2023年6月30日，本集團已使用所得款項淨額如下：

	原本分配 (千港元)	經修訂分配 (千港元)	於2023年 6月30日 的未動用 所得款項 淨額 (千港元)	於2023年 6月30日 的結餘 (千港元)
1 為購買美食中心提供部分資金				
a. 101 Yishun	34,760	—	(34,760)	—
b. 150 South Bridge Road	5,610	—	(5,610)	—
2 購買美食中心	35,530	—	(35,530)	—
3 償還部分未償還的銀行借款	11,110	—	(11,110)	—
4 翻新現有美食中心	5,610	4,567	(9,703)	474
5 升級信息技術基礎設施及系統	6,270	(4,567)	(1,703)	—
6 一般營運資金	11,110	—	(11,110)	—
總計	<u>110,000</u>	<u>0%</u>	<u>(109,526)</u>	<u>474</u>

未動用所得款項淨額預計將在截至2024年12月31日止年度使用。該等所得款項的用罄時間將根據本公司的實際業務需要及未來業務發展而定。

資本承擔及持有的重大投資

於2023年6月30日，本集團之資本承擔約為9.0百萬新加坡元，有關重新開發一間附屬公司持有的物業。

外幣風險

本集團的大部分收益及經營成本以新加坡元計值。除以港元計值的銀行存款外，本集團之經營現金流量或流動資金並不會直接受任何其他重大匯率波動的影響。管理層密切監控外匯風險並將於需要時考慮對沖重大外匯風險。

資產抵押

於2023年6月30日，本集團質押其若干物業、廠房、設備及投資物業及銀行存款約153,406,000新加坡元(2022年12月31日：約152,620,000新加坡元)，以取得本集團之銀行借款。

關連交易

於報告期內，本集團並無交易須根據上市規則的規定披露為關連交易。

對聯屬公司的財務資助及擔保

於報告期內，本集團並無對聯屬公司提供任何財務資助及擔保。

人力資源

截至2023年6月30日，本集團擁有412名僱員(2022年12月31日：373名)。本集團的薪酬政策及僱員福利乃根據市場慣例及適當法定要求釐定。除養老金及保險外，本集團亦提供員工福利(如獎勵及補貼醫療費)以激勵並獎勵各個層面的僱員，從而實現本集團的業務業績目標。

遵守企業管治守則

本集團致力維持高水平的企業管治，以保障本公司股東權益以及提升企業價值及問責。本公司已採納上市規則附錄十四所載企業管治守則及企業管治報告(「**企業管治守則**」)，作為本身的企業管治守則。根據企業管治守則守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁的角色應予以區分及由不同人士擔任。根據本公司的現行組織架構，朱志強先生現為董事會的董事會主席兼行政總裁。憑藉彼於餐飲業擁有豐富經驗，董事會認為由同一人出任董事長及行政總裁兩職有利於本集團的業務前景及管理。高級管理層與由富有經驗的高素質人才組成的董事會，可確保權力與權限之間有所制衡。董事會現時由三名執行董事及三名獨立非執行董事組成，故此組合具備充分獨立性。除本公告另行披露者外，本公司於報告期內一直遵守企業管治守則所載的守則條文。本公司將繼續檢討及提升其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載有關董事進行證券交易之標準守則，作為其本身就董事進行證券交易的操守準則。經向全體董事作出特定查詢，全體董事確認，彼等於報告期內一直遵守與中期業績公告一致及其本身操守準則所載的相關規定。

購買、銷售或贖回上市證券

於報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

中期股息

董事會不建議宣派於報告期內的任何中期股息。

報告期後事項

茲提述本公司日期為2023年5月12日的公告。於2023年5月3日，本公司的一間間接全資附屬公司與買方訂立股份銷售協議，據此，賣方同意出售，而買方同意以6,500,000新加坡元(相當於約38,350,000港元)的代價購買銷售股份。該出售於2023年8月23日完成。

審核委員會

審核委員會(包括全部獨立非執行董事，即馬雄剛先生(主席)、黃榮輝先生及Wong Loke Tan先生)與管理層已審閱本集團所採納的會計準則及政策及本集團於報告期內的未經審核中期業績。

於聯交所及本公司網站刊發2023年中期報告

報告期之中期報告將適時寄發予股東並於聯交所網站(www.hkex.com.hk)以及本公司網站(www.fuchangroup.com)刊發。

致謝

本人謹代表董事會向各股東、業務夥伴及客戶一直以來對本集團的支持致以衷心謝意。同時，本人亦對全體董事、管理層及員工於報告期間付出的努力及奉獻深表感謝及讚賞。

承董事會命
K2 F&B Holdings Limited
主席
朱志強

新加坡，2023年8月28日

於本公告日期，董事為：

執行董事：

朱志強先生

廖宝云女士

朱佩诗女士

獨立非執行董事：

Wong Loke Tan先生

黃榮輝先生

馬雄剛先生